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IHignucaHHA JOKYMEHTIB 10r0BOPY 3acod0amMu
EILII

Jlnst mignucaHHsS JTOKYMEHTIB 1o JoroBopax BukopuctoByroun EIIIT (enexTponHMi
u(pOBHIA TAMKC) HEOOXITHO MOMEPEAHHO 3aBAHTAKUTH B CHCTEMY CepPTH(]IKAT eNEKTPOHHOTO
KJTF0Ya JIJIsl OJAJIBIIOT0 HOTO BUKOPUCTAHHSI.

3aBaHTakeHHs Kia04Ya B Cucremy

B Cuctemi icHye MOXKIIMBICTh aBTOpH3AIlil KOPUCTYBaya M0 EIEKTPOHHOMY CepTH(IKATY.
JUist MiATPUMKH €NIeKTPOHHHUX CepTH(iKaTiB, HEOOXiAHO B migcucTeMi AAMiHiCTpaTop B MOIyi
I[TapameTrpu cucremu Ha 3aknanui 3axuer B moni Tum ceprudikary BuOpaTu 3HaYeHHS 31
cnrcky BukopucroByernes.

MapameTpwm Mpaska  Cepsic ?

0=
3araneHi 3axuct Mpo cucremy
CTaH 3axucTy: Oemoeepcia
Tun cepTudikaTy: BUKOPWCTOBYETLCA -

[] BUKOpPUCTOBYBATKH aBTOpU3aLLD Windows
[ ABTOpM3aUia NC-NPQO, AKIWO He NpOiaeHa aBTopK3aLiA Windows
[ Nocunewi Bumorn o naponis

[[] 3a60poHUTM BXIg 3 NYCTUM Naponem

KinbKicTb gHie 4l napons (0-He obMexeHo):
MiHIManbHWIA PO3MIp Mapons:

KiNbKICTb HEBAANWUX CNpOB BXOOY B CUCTEMY:

3aranbHuit Yac poboTh 3

no:

Haka3 npo 3BiNbHeHHA BNOKYE 3aniC KOPUCTYBaYa: [] Buaasaty nonepemkeHHs Npy BXOLi B CUCTEMY
(*) 3 4aTV 3BUbHEHHA NpaLBHUKS

) 3 4aTv 3aTBEPIHEHHA HAKa3y

() 3 gaTy CTBOPEHHA NPOEKTY Hakasy

Jlnst aBTOpH3alii KOpUCTyBada Mo €JIEKTPOHHOMY cepTH(]ikaTy HEOOXiAHO B MiACHCTEMI
Anminictpatop B monyni KopuceryBauwi i pomi, Ha 3axmaani KopucryBauwi / 3aranabui
BCTAHOBUTH TNapamMeTp ABTOPH3allisi KOPHCTYBaya IO eJeKTPOHHOMY cepTH(ikaty i 3a
JIOTIOMOT0I0 KHONIKKM 3aBaHTa:KUTH cepTu(ikar... y BikHi Bubip ceprudikary obOupaerbcs
KaTaJlor B SKOMY po3ramoBaHuili ceptudikar. [lng 3aBaHTaxkeHHs cepTudikaty B Cucremy
HATHCKAETHCS KHOTIKA BinkpuTu.
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[[]3a6opora kopurysats suais peectpis
[[]3aB0poma kopurysamHs memo ssitis

[J3abopora nepernaay amesy KopucTysasis
[V AsTopuzawin kopucTysaa o enexTporHon

0 ror komnsrorep
B Buaeo

[] O6nixosmit 30 I:
3 3arpyaca
Ceprydikar: ] Visobpaxerina
AeficTauTenen no b Myzeia

I PaGounii cron

e Windows (C)
= data (D)

[ |

Vima daiina: | 24572457 6543219874

ABTOopu3auia kopucryBaya B Cucrtemi 3a gonomoru EIIT

st po6otu B CHcTeMi mpy aBTOpH3aIlii KOPUCTyBaya HEOOX1JHO BBECTH JIOTiH, BKa3aTH
HUISX JIO CEKPETHOTO (ailily-KiIrova i BBECTH MapoJib IS KITF0Ya.
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QK CKacyBaTH

YBATI'A! Cucremi A0NYyCKaeTbCcs aBTOpU3allil YAaCTMHU KOPHCTYBAyiB 3a JOINOMOIOO
cepTudikaTa 1 YaCTUHH KOPUCTYBaviB - 6e3 cepTudikara..

Minnucannsa kopecnonaeHuii 1oropopis 3a gonomoru ELIT

[Ticns  aBTopm3arlii KOpPUCTyBaya II0 EJICKTPOHHOMY cepTu(ikaty y MOy
Kopecnonaenuisi mo goropopax B peecTpi KOPECHOHICHINT JOrOBOPIB 3'IBISATHCS Ha MaHENl
iHcTpyMeHTIB KHonKY Ilinnmucaru, 3ustu nignuc, Indopmanisa npo mixnucwu.

Peectp [Mpaeka Bug  Cepeic  lNonynapue 7

SRR L L EEE EERE ARG

Hata ¥ Homep gorosopy * fOatagor... ™ Posmip ¥ Poswk... ¥ CraTtycni.. ¥ CTaTycnignucy Ha... ¥ Tun gogatky * Tun KopecnoHAeHUT
[ 25/11/2018 01/10/2013 153|C5V 1] ®aiin MpunoxeHe
[ 29/11/2018 01/10/2018 196 | C5V 1 MianmcaHo (1) ®aiin MpKnaHeHuE
[ 29/11/2018 01/10/2018 165 C5V 1
O 29/11f2018 01/10/2018 2151 | I50N 2
[ 29/11f2018 01/10/2018 1890 | 150N ]
[ 21122018 01/10/2013 0 1 Mianwucaro (1 ) ©aiin TexcT
0
[t}
a

Mianmcaro (1 ) daiin MpunoreHne
Mignucaro (2 ) daiin MpunoseHre
daiin MpunoxeHe

[ [PPSR P P

O 18/02/2019 18/02/2019 0 ®aiin TekcT
[ 24/04/2019 |12 01/03/2019 0
0

O |26/04f2019 |15 25/04/2019

dain Texcr

©aiin TewcT

Puc. 1 — PeecTp 30BHilIHBOI KOpecnOHAeH LT

BceranoBuBLIM Kypcop, Ha MOTpiOHUI 3anUC B peecTpl 1 HaTUCHYBLIN KHONKY IlixnucaTn
- IOKYMEHT Oy/ie IiANuCcaHui.

BceranoBuBIIM Kypcop, Ha MOTPIOHHM 3amUC B PEECTpi 1 HATHCHYBIIM KHOMKY 3HSTH
NiANUC - TATUC 3 JOKYMEHTY Oy/ie 3HSTO.

Jns mepernsaay iHpopmanii mpo MiAMUCH MO JOKYMEHTY, BCTaHOBHUBIIM Kypcop, Ha
noTpiOHUII 3amuc B peecTpi 1 HATUCHYBIIHM KHONKY IH¢opManisi npo mianucu BiIKpUETHCS BIKHO
BaacTtuBocti ceprudikara, ne MoXxHa nMeperisiHYTH iH(OpMAIlio PO BIACHUKA 1 TEPMiH il
cepTudikaty, SsKUM Oysa MpoBeeHa MiAuc.
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Pesctp  [Mpaeka

Shrh O PLPAEMEAYIIE KX O

Nata ~ Homep norosopy

[ 2s/11/2018
[ 29/11/2018
O 28/11/2018
O |29/11/2018
[ 29/11/2018
O 21/12/2018
O 18/02/2013
[ 24/04/2013
[ 2s/04/2019
[ 26/04/2013
O 26/04/2013
[ 26/04/2013
O 26/04/2019
[ 26/04/2019
[ 0s/05/2013
[ os/05/2013
[ 0s/05/2019
[ osfos/2019
[ 0s/05/2013
O os/o5/2013
[ 0s/05/2019
[ osjos/2019
[ 0&/05/2019
O os/o5/2013
[107/05/2013
[ o07/os/2019
[ 07/o5/2019
O o7/05/2018
[ 07/05/2013
[ o07/os/2019
[ osjos/2013

R ey ey ey

Bua Cepsic

Monynapre 7

~ [OaTa for...

01/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
01/10/2013
01/10/2018
01/10/2018
18/02/2015
01/03/2018
25/04/2012
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2013
25/04/2013
01/05/2015
01/05/2015
02/05/201%
02/05/2019
02/05/2013
02/05/2013
02/05/201%
02/05/2019
02/05/2013
26/04/2018
26/04/2013
26/04/2012
26/04/2013
26/04/2018
26/04/2018
26/04/2012
05/05/2019

~ Po3Mip ~ PO3WH...

153/ C5V
196 | C5V
165/ Csv
2151 JSON
1890 1SOM
0
0
0
0
484525 DOCX
815 TXT
38755 PNG
18726 DOCX
24410 | DOCX
15834 XLSX
12850 DOCX
28548 DOCK
23897 |DOCX
16855 DOCK
15834 XLSX
13842 DOCXK
60610 DOCX
5465 TXT
0
28548 DOCK
23897 DOCX
16855 DOCK
15834 XLSX
13842 DOCX
60610 DOCX
30977 DOCK

~ CTaTyc ni...

Bepcia 7.11.036

[ ]
~ CTaTyC nianucy Ha... ™ TWN AoAaTky = Tun KopenoHAeHLT -
Daiin MpHIoHEHIMe
Miarmcaro (1 ) ®aiin MpunoseHie
Miammcaro (1 ) daiin MpunosmeHe
Mianmcato (2 ) Daiin MpHICHEHME
Daiin MpUnoeHIMe
Miarmcaro (1 ) ®aiin Teker
Daiin Tewkct
Mianmcaro (1 ) Daiin TekcT
Daiin TewkcT

BnacHuk
MNin/Hasea:

Kon 3a EAPMNOY:
Tin:

YeTaqosa:
EAPNOY ycTaHosmn:
Dinis:

E-Mail:

TenedoH:

Ceprudikat
Buaaseup:

Jlara eupadi:

JaTa 3aKiHYeHHR air

IneHTidikaTop Kioya:

Migrmcaro (1 )

CnispoBiTHik2 CrispoBiTHIK 2 CrispobiTHIAK2
6543219874

HE onpeneneH

CnispobiThHik2 ChispobiTHik2 CnispobiTHik2
24572457

ggg@mail.ru

ROOT-CSK

Thu Oct 14 15:15:13 2010

Fri Oct 14 23:59:59 2011
5ba18bficdcf66d582badf292c15822e7864a3h

MonepegHin HacTynHuit

Daitn
Daiin

MpunoseHe
MpunokeHe

YBAT A! PenaryBanHs 1 BUJAJICHHS ITiITHICAHOT KOPECIIOHICHIIIT 3a00poHeHO !

Jis 3py4yHOCTI meperisay MiANUCAaHUX JOKYMEHTIB B CTaHJApTHUHM CHUCTEMHUH peecTp
MokHa BuBecTu monsi kopuctyBada Rst DogKrpHd PFlg, mo o3nauae Craryc mignucy i
Rst_DogKrpHd_PFIgP — Craryc mianucy Ha3Ba.

[TignucanHs KOpeCOHIEHIIIT MOXKIIMBO, sIK 3 MOy i KopecnonaeHuisi mo 1oropopax tak
3 Mmonyiisi Kaproreka 00,1iky 70roBopiB, B KapTIli J0roBopy, Ha 3akina/ii Kopecnonaenuis.

TN CAHHA JOKYMEHTIB JJOI'OBOPY 3ACOBAMHU ELIT



